
V Konzumu

Krausberry

U nás v konzumu dostaneš na hubu
Když budeš rejdit a v regálech šmejdit
Když není mouka tak hned každej kouká
Když není chleba tak řikaj no teda

Na dvě housky sáček nezlobte se paní  je v tom malej háček
že je sáčků málo na každej pád méně než by se vám zdálo
A co trochu čočky kilo a půl bůčku a ovesný vločky
Ještě modrý z nebe co vás pani vede ztrácim s váma čas

Nemáme Nemáme když máme prodáme 
kdo není hloupý ten pro sychr koupí
Nemáme Nemáme kdyz máme schováme 
kdo není skoupý ten pod rukou koupí
Nemáme, Nemáme ………..

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

